
Решение 
Городской Думы города Сарова от 16.02.2023 № 19/7-гд 

«О внесении изменения в Порядок проведения компенсационного озеленения 
на территории города Сарова Нижегородской области» 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 271-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О территориях опережающего социально-
экономического развития в Российской Федерации» и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа 
город Саров Нижегородской области, Городская Дума города Сарова 
 
решила: 

 
1. Внести в Порядок проведения компенсационного озеленения на территории 

города Сарова Нижегородской области, утвержденный решением Городской Думы 
города Сарова от 05.04.2018 № 29/6-гд (в ред. решения Городской Думы города 
Сарова от 28.10.2021 № 99/7-гд), изменение, исключив в пункте 1.2 слова 
«социально-экономического». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель 
председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А.С. 

 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
 
Главы города Сарова        А. А. Сафонов 


